انفسوں صد انفسوں خسارے پر خسارہ بھگتتا رہا گناہوں نے زیر بار
کر ڈالا تو اب کیسے ابھرسکوں، آنکھیں بند کر کے دنیا کی نعمتوں کا لطف اٹھا تا رہا
اور ان نعمتوں کا حق ادا نہ کیا اور خود کو خسارے میں ڈال دیا قصور میرا پنا ہے،
دوسرے کو کیا قصور وار ٹھہراؤں۔

12 جولائی 2013ء جمعۃ المبارک 03 رمضان 1434ھ جلد نمبر: 14 شماره نمبر 25

رمضان میں طلبہ و علماء، عوام پر کس طرح محنت کریں؟

ضروری گزارش: محترم قارئین کرام! یہ اخبار علم و خبروں کی طرح
نہیں، اسلئے اس کا ادب و احترام ہمیشہ قارئین پر واجب ہے۔ مدیر

- (۷) دنیا سے ضرورت سے زیادہ محبت۔
- (۸) حساب اور آخرت کے عذاب و عقاب اور عذاب جہنم کی فراموشی۔